EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 90/2014

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 ACIR JOSÉ GONÇALVEZ DA LUZ 614.501.039-87 12.177.767-3 102352 AGUDOS DO SUL
2 ANIZIO MICKUS 807.438.899-91 11.819.043-2 109264 AGUDOS DO SUL
3 AUDO DE JESUS PEREIRA 450.967.399-20 7.768.977-0 4583 AGUDOS DO SUL
4 BRASILSAT 78.404.860/0001-50 12.113.469-1 109544 ALMIRANTE

TAMANDARE
5 CLOVIS RADATZ 782.377.699-53 11.996.967-0 108043 MANDIRITUBA
6 DANIEL SKREPEC 080.250.939-80 11.996.695-7 109363 BOCAIUVA DO SUL
7 DIRCEU ANTONIO ZAMPIER 510.465.209-20 11.871.164-5 109273 CURITIBA
8 DIRVAL CEZAR BACH 685.292.449-15 11.997.271-0 108047 LAPA
9 DOUGLAS ZENEN 079.249.749-03 11.739.332-1 109055 IPORA
10 FRANCISCO CORREIA LIMA 008.888.738-32 12.108.823-1 107500 INAJA
11 GERALDO ALVES DOS SANTOS 023.920.849-80 7.900.199-6 101653 TAMBOARA
12 GREGORY DOS SANTOS DA CRUZ 084.271.059-08 11.912.155-8 109303 SÃO JOSÉ DOS

PINHAIS
13 GUILHERME PALÚ GELATTI 052.274.259-90 11.981.308-5 109319 MANDIRITUBA

 14 INFRA ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA - ME 05.034.349/0001-68 12.141.886-0 104701 FAZENDA RIO
GRANDE

15 ISAIAS PAULO DA SILVA 413.284.859-00 11.871.108-4 108036 PIRAQUARA
16 KANEHIRO FUKUDA 467.024.909-68 11.966.311-3 109073 GUAIRA
17 LOURIVAL DOS SANTOS FRANÇA 431.184.299-68 11.668.578-7 106969 CAMPINA DA LAGOA
18 LUIZ CARLOS DA CRUZ 471.991.309-10 13.013.012-7 110008 MANDIRITUBA
19 MIGUEL ANTONIO MARTINS 189.740.319-49 11.739.439-5 109087 FORMOSA DO OESTE
20 MOACIR PEDRO DA SILVA 330.955.909-20 12.037.422-2 109395 PIRAQUARA
21 NEREU JOSÉ DA SILVA 471.990.169-72 11.997.174-8 109335 AGUDOS DO SUL
22 ORLANDO NONATO 152.792.538-20 7.936.628-5 101672 TERRA RICA
23 RICARDO ALVES DE OLIVEIRA 039.432.039-56 12.142.069-4 102981 BOCAIUVA DO SUL
24 RICARDO MAURICIO DE SOUZA 027.827.609-12 12.199.152-7 106529 SÃO JOSÉ DOS

PINHAIS
25 URSULINA MARIA AUGUSTA FOGIATO SLUZALA 348.389.029-72 12.037.399-4 109528 SÃO JOSÉ DOS

PINHAIS
26 VALDECI DE ARAUJO 855.569.989-49 13.047.491-8 110007 MANDIRITUBA
27 VALMOR DA SILVA 858.109.249-72 12.037.393-5 109446 SÃO JOSÉ DOS

PINHAIS
28 WALDINEI MARTINS E CIA LTDA 05.950.448/0001-90 12.141.888-6 103475 FAZENDA RIO

GRANDE
29 WILSON LUIS MUHLSTEDT CIA LTDA 12.716.038/0001-44 12.113.781-0 103122 SÃO JOSÉ DOS

PINHAIS
30 WILSON RICARDO BREGENSKI 018.235.999-90 11.912.153-1 109305 PIRAQUARA

Curitiba, 22 de abril de 2014.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECURSOS AMBIENTAIS – DIRAM
Departamento de Documentos e Informações – DDI